様式Ｂ－３６

 ○ ○ ○ ○ 殿

研 究 機 関 名：
代 表 者 職 名：

氏 名：

科学研究費助成事業（科学研究費補助金）（奨励研究）の管理の委任について（回答）

 令和○○年○○月○○日付けで依頼のあった標記の件につきましては、

  ア．委任を承諾します。

  イ．委任を承諾しません。

   （当てはまる方の□欄に○印を記入してください。）

    「イ」を選択した場合、その理由